О студенческом составе
ФЭН

П Р И К А З Ы В А Ю:

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ"

ПРИКАЗ

1. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол  №1 от 30.07.2013, в
состав студентов первого курса очной формы обучения,  на бюджетную основу обучения,
на места, выделенные для целевого приема, зачислить нижеперечисленных абитуриентов
c 1 сентября 2013 года:

по направлению 140100.62 Теплоэнергетика и теплотехника

по договору с департаментом при Президенте Республики Саха(Якутия) по
прогнозированию, подготовке и расстановке кадров

№ Ф.И.О. БаллКатегория

1 Иванов Айаал Васильевич 185По конкурсу

по договору с общественной организацией «Межрегиональная ассоциация руководителей
предприятий» и правительством Новосибирской области

№ Ф.И.О. БаллКатегория

2 Белявская Полина Васильевна 251По конкурсу

3 Гейдрович Алена Владимировна 247По конкурсу

4 Градусов Евгений Александрович 238По конкурсу

5 Шнайдер Сергей Владимирович 231По конкурсу

2. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол  №1 от 30.07.2013, в
состав студентов первого курса очной формы обучения,  на бюджетную основу обучения,
на места, выделенные для целевого приема, зачислить нижеперечисленных абитуриентов
c 1 сентября 2013 года:

по направлению 140400.62 Электроэнергетика и электротехника

по договору с государственной корпорацией по атомной энергии «Росатом»

№ Ф.И.О. БаллКатегория

1 Семиков Алексей Александрович 147По конкурсу

по договору с министерством образования и науки Республики Хакасия

№ Ф.И.О. БаллКатегория

2 Баринов Игорь Алексеевич 199По конкурсу

3 Цыбульский Сергей Алексеевич 187По конкурсу

по договору с общественной организацией «Межрегиональная ассоциация руководителей
предприятий» и правительством Новосибирской области

№ Ф.И.О. БаллКатегория

4 Базанов Вячеслав Сергеевич 223По конкурсу

5 Грешных Дмитрий Александрович 191По конкурсу

6 Давыдова Виктория Константиновна 199По конкурсу

7 Данилов Дьулустан Николаевич 250По конкурсу

8 Елапов Никита Андреевич 224По конкурсу

9 Зырянов Александр Владимирович 202По конкурсу

10 Измайлова Юлия Владимировна 223По конкурсу

11 Ильичёва Валерия Сергеевна 176По конкурсу

12 Каланакова Айсулу Владимировна 206По конкурсу

13 Кузьмина Ксения Николаевна 209По конкурсу

14 Лаптева Айталина Алексеевна 202По конкурсу

15 Мосюженко Владислав Александрович 242По конкурсу

16 Петренко Екатерина Александровна 207По конкурсу

17 Романов Антон Дмитриевич 239По конкурсу

18 Слепцов Никита Александрович 188По конкурсу

19 Тенадзе Роберт Омарович 234По конкурсу

3. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол  №1 от 30.07.2013, в
состав студентов первого курса очной формы обучения,  на бюджетную основу обучения,
на места, выделенные для целевого приема, зачислить нижеперечисленных абитуриентов
c 1 сентября 2013 года:

по направлению 220700.62 Автоматизация технологических процессов и

производств

по договору с общественной организацией «Межрегиональная ассоциация руководителей
предприятий» и правительством Новосибирской области

№ Ф.И.О. БаллКатегория

1 Глобина Наталья Олеговна 227По конкурсу

2 Львутин Александр Алексеевич 216По конкурсу

3 Никулин Андрей Сергеевич 199По конкурсу

4 Тищенко Александр Сергеевич 213По конкурсу

5 Яновская Элена Владимировна 225По конкурсу

4. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол  №1 от 30.07.2013, в
состав студентов первого курса очной формы обучения,  на бюджетную основу обучения,
на места, выделенные для целевого приема, зачислить нижеперечисленных абитуриентов
c 1 сентября 2013 года:

по направлению 280700.62 Техносферная безопасность

по договору с общественной организацией «Межрегиональная ассоциация руководителей
предприятий» и правительством Новосибирской области

№ Ф.И.О. БаллКатегория

1 Березовская Светлана Анатольевна 214По конкурсу

2 Высоцкий Андрей Викторович 207По конкурсу

3 Уткин Антон Витальевич 207По конкурсу

5. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол  №1 от 30.07.2013, в
состав студентов первого курса очной формы обучения,  на бюджетную основу обучения,
зачислить нижеперечисленных абитуриентов c 1 сентября 2013 года:

по направлению 140100.62 Теплоэнергетика и теплотехника

№ Ф.И.О. БаллКатегория

1 Малышев Илья Андреевич 164Вне конкурса

2 Новикова Алёна Николаевна Призеры олимпиад

6. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол  №1 от 30.07.2013, в
состав студентов первого курса очной формы обучения,  на бюджетную основу обучения,
зачислить нижеперечисленных абитуриентов c 1 сентября 2013 года:

по направлению 140400.62 Электроэнергетика и электротехника

№ Ф.И.О. БаллКатегория

1 Агафонова Мария Владимировна 257Вне конкурса

2 Агеева Лилия Андреевна Призеры олимпиад

3 Басуева Людмила Александровна Призеры олимпиад

4 Беляев Ян Сергеевич Призеры олимпиад

5 Бендер Светлана Яковлевна Призеры олимпиад

6 Бочкарев Иван Михайлович Призеры олимпиад

7 Бриштен Анатолий Викторович 153Вне конкурса

8 Голубев Никита Сергеевич Призеры олимпиад

9 Евдокимов Артём Владиславович Призеры олимпиад

10 Ишимов Роман Федорович Призеры олимпиад

11 Калининский Валентин Андреевич Призеры олимпиад

12 Ким Александр Михайлович Призеры олимпиад

13 Краса Руслан Юрьевич Призеры олимпиад

14 Лавренова Юлия Андреевна 146Вне конкурса

15 Магденко Денис Александрович Призеры олимпиад

16 Макаренко Дмитрий Валерьевич Призеры олимпиад

17 Максюкова Анастасия Дмитриевна Призеры олимпиад

18 Малькова Марина Борисовна Призеры олимпиад

19 Михайлов Александр Александрович Призеры олимпиад

20 Мулик Алёна Юрьевна Призеры олимпиад

21 Попов Андрей Александрович Призеры олимпиад

22 Пошевкин Владислав Витальевич Призеры олимпиад

23 Савонина Кристина Игоревна Призеры олимпиад

24 Сосова Ольга Сергеевна Призеры олимпиад

25 Спутай Сергей Сергеевич Призеры олимпиад

26 Филимонов Алексей Евгеньевич Призеры олимпиад

27 Филиппов Кирилл Андреевич Призеры олимпиад

28 Шалбанов Арсалан Андреевич 176Вне конкурса

29 Щанкин Андрей Олегович Призеры олимпиад

7. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол  №1 от 30.07.2013, в
состав студентов первого курса очной формы обучения,  на бюджетную основу обучения,
зачислить нижеперечисленных абитуриентов c 1 сентября 2013 года:

по направлению 280700.62 Техносферная безопасность

№ Ф.И.О. БаллКатегория

1 Анохина Александра Андреевна Призеры олимпиад

8. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол  №1 от 30.07.2013, в
состав студентов первого курса заочной формы обучения,  на бюджетную основу
обучения, зачислить нижеперечисленных абитуриентов c 1 сентября 2013 года:

по направлению 140400.62 Электроэнергетика и электротехника

№ Ф.И.О. БаллКатегория

1 Липовских Семён Сергеевич 195Вне конкурса

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

и.о. Ректора Г.И. Расторгуев